
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Emiliana (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

12

13

14

20

22

22

28

29

30

30

2 - 2 - 2 - 6

1 - 3 - 3 - 6

1 - 2 - 3 - 8

1 - 6 - 6 - 7

1 - 4 - 8 - 9

3 - 5 - 5 - 9

4 - 7 - 8 - 9

4 - 7 - 8 -10

4 - 7 - 9 -10

5 - 5 -10 -10

59.340

61.860

60.570

56.890

46.540

49.590

41.510

41.740

40.240

42.020

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canalbianco Loreo - fronte chiatte
Data 03-10-2021
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:01:38

Direttore di Gara
Nocetti Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

1

5

3

7

9

2

10

6

COSTANTINI Marco

RESTANTE Matteo

SETTI Maurizio

BATTIZOCCO Mattia

MENEGOZZO Andrea

BONAVERI Francesco

MARCHESE Manuel

CRIVELLIN Maurizio

NINCI Michele

FACONDINI Luigi

Alto Panaro

Emiliana

Alto Panaro

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Emiliana

A.S.D. Futura 2000

Oltrarno Asd

Lenza Club Riccione A.P.S.

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Fishingitalia)

(Preston)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

A

B

B

A

A

B

A

A

A

A

(MO)

(BO)

(MO)

(CO)

(VE)

(CO)

(BO)

(RO)

(FI)

(RN)

16.640

15.300

14.080

13.100

12.640

12.420

12.060

9.070

8.000

7.370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canalbianco Loreo - fronte chiatte
Data 03-10-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Direttore di gara

Nocetti Massimo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

4

3

2

6

9

1

5

8

10

PACCIANI Stefano

SINIBALDI Lorenzo

PERA Luca antonio

ZAMBONI Stefano

PEDRINA Stefano

BARBARO Cristiano

SALVATORI Domenico

MANNI Marco

CAUZZI Fabio

MELLONI Davide

Oltrarno Asd

Emiliana

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Emiliana

Lenza Club Riccione A.P.S.

Alto Panaro

Alto Panaro

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Fishingitalia)

A

B

B

A

A

A

A

A

B

A

(FI)

(BO)

(CO)

(RO)

(VE)

(BO)

(RN)

(MO)

(MO)

(CO)

14.150

14.110

13.810

13.460

13.370

11.680

11.420

9.540

9.370

6.970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Canalbianco Loreo - fronte chiatte
Data 03-10-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Direttore di gara

Nocetti Massimo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

10

2

7

6

4

8

3

5

9

CASILLI Alessio

GOVI Mirko

CIPOLLA Giuseppe

MARINI Pierpaolo

FAVAGROSSA Dario

TUBERTINI Matteo

RALLO Davide

NATUCCI Maurizio

CASTELLAN Massimo

MORO Daniele

Emiliana

Alto Panaro

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Alto Panaro

Emiliana

Lanza A.D.P.S.

Oltrarno Asd

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

A

A

B

A

B

B

A

A

A

A

(BO)

(MO)

(CO)

(RN)

(MO)

(BO)

(CO)

(FI)

(RO)

(VE)

20.260

18.550

17.280

12.710

12.540

12.130

10.450

9.380

8.080

7.750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Canalbianco Loreo - fronte chiatte
Data 03-10-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Direttore di gara

Nocetti Massimo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

6

10

2

1

3

9

8

7

LIGABUE Vanni

RAGGI Riccardo

CAPPOIA Gianmarco

ERMINI Federico

CAMERA Cristian

CASALE Mario

FANTAUZZI Marco

BATTELLINI Roberto

RAMPINELLI Mattia

CAISSUT Oscarre

Lanza A.D.P.S.

Emiliana

Alto Panaro

Oltrarno Asd

Alto Panaro

Emiliana

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston)

B

B

A

A

B

A

A

A

A

A

(CO)

(BO)

(MO)

(FI)

(MO)

(BO)

(RO)

(RN)

(CO)

(VE)

18.350

17.800

15.840

15.010

13.600

12.890

10.900

10.240

9.720

8.260

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Canalbianco Loreo - fronte chiatte
Data 03-10-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Direttore di gara

Nocetti Massimo

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

2021 Camp.Italiano Squadre di Società Fe Canalbianco Loreo - fronte chiatte

4 03/10/2021

4^ prova                                

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

120.680

10

0

0

0

12.068

0,00

Zona <B>

0

117.880

10

0

0

0

11.788

0,00

Zona <C>

0

129.130

10

0

0

0

12.913

0,00

Zona <D>

0

132.610

10

0

0

0

13.261

0,00

TOTALI

0

500.300

40

0

0

0

12.508

0,00

0

0

0

0

0

500.300

0
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